
Smluvní strany:

KUPNÍ SMLOUVA

RVP ELEl(TROTEST s.r.o.

se sídlem: Kaprova 42/14

zastoupen: R  P , jednatelem

Telefon:

IČ: 27948391

DIČ:CZ27948391

(dále jen ,,prodávajíci'`')

a

Základni' š kola a Středni' š kola

se sídlem:             Praha 2, Vinohradská  54

zastoupen:            PaedDr. S Dr ředitel  š koly

lč:                             61389447

Telefon:                224 254 257

(dále jen ,,kupuji'ci'")

uzavírají  dneš ni'ho   dne   podle   ustanovení  §   2079   a   násl.,   zákona   č.   89/2012   Sb,   občanský  zákoník,

v platném znění, tuto kupní smlouvu:

1. Úvodní ustanovení

Prodávaji`ci' se zavazuje dodat kupujícímu a  převést na  něho vlastnické  právo ke zboži' v množstvi',  kvalitě,

dodacích  lhůtách  a  za  dalš ích  podmínek  stanovených  touto  smlouvou.  Kupující se  zavazuje  způsobem  a

za   podmínek   stanovených   touto   smlouvou   toto   zboži'   převzi't   a   zaplatit   sjednanou   kupni'   cenu   ve

stanoveném termínu.

11.  Předmět smlouvy

Předmětem  plnění j.e  dodávka  záložního  zdroje  nouzového  osvětlení včetně  instalace  dle  položkového

rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy.

Ml. Doba plnění

Prodávajícíje  povinen dodat zboži' dle čl.  2. této smlouvy nej.později do 31. 7. 2020.



vpříloze    této    smlouvy.    Vceně   je    zahrnuta    doprava    zboži'   do    sídla    kupujícího.    Kupuji'ci'    uhradi'

prodávajícímu cenu na  základě vystavené faktury. Splatnost faktury je 14 dní.
Faktura  musi' obsahovat tyto  náležitosti:
označení faktury a její číslo

název a sídlo prodávaji'ci'ho

datum zdanitelného plněni'

předmět plněn,`

fakturovaná Částka

název a sídlo kupuji'ci'ho

V. Místo plnění předmětu smlouvy

Zboži' bude  dodáno  na  adresu Základni' Škola  a  Střední š kola, Vinohradská  54,  120 00,  Praha  2.  0  plněni'

předmětu   smlouvy   bude   sepsán   předávaci'   protokol   (dodaci'   list),   který   smluvní  strany   při   převzeti'

předmětu  této  smlouvy  podepíš i'.  Prodávaji`ci' je  povinen  k  dodávanému  zboží  přiložit  dodaci'  list  Či  jiný
adekvátni'doklad.

Riziko  ztráty,  poš kozeni'  nebo jiného  znehodnocení  zboží  přecházi'  na  kupuji'cího  okamžikem  podepsani'

předávaci'ho   protokolu   nebo  jeho  části.  Až  do  této  doby  jsou  veš kerá   rizika   na   úkor  prodávajícího.

Kupujíci' se stává vlastníkem zboží v okamžiku,  kdy jsou  podepsány předávaci' protokoly a  byla  provedena

úhrada celkové nebo konečné faktury.

Vl. Záručni' a servisni' podmi'nky

Odpovědnost prodávaji'ci'ho za vady dodaného zboži' se ři'dí těmito záručni'mi podmínkami:
       na zboži' prodávaji'cí poskytuje záruku 24 měsi'ců

       po dobu garance jsou náhradni' di'Iy a  servisni' práce bezplatné (veš keré takové  nákladyjdou k ti'ži

prodávaji'ci'ho);
       prodávaji'cí umožni'v naléhavých  při'padech telefonické  konzultace (hot line 603 425 946).

Vll. Ostatní ujednání

Smluvni` strany výslovně sjednávaji',  Že  uveřejněni` této smlouvy v registru  smluv dle  zákona  č.  340/2015,

o zvláš tni'ch  podmi'nkách  účinnosti  některých smluv,  uveřejňováni' těchto smluv a o registru smluv (zákon

o  registru smluv) zajistí Základni' Škola a Střední š kola, Vinohradská  54,120 00,  Praha  2.

Smluvni' strany vyslovují souhlas  s  poskytnuti`m  informací o  této  smlouvě  v  rozsahu  zákona  Č.  106/1999

Sb., o svobodném  při'stupu  k informaci'm, v platném znění.

Pokud    kupuj.ící,   do   doby   splatnosti   faktury   vystavené    prodávaji'ci'm,   zjisti',   že    prodávaji`ci'   nesplnil

podmi'nky  stanovené  v zadávacím  ři'zení,  vzniká  kupuji'ci'mu  právo  na  odstoupení  od  smlouvy.  Práva  a

povinnosti  smluvních  stran,  pokud  nejsou  stanoveny  touto  smlouvou,  se  ři'dí  občanským  zákoni'kem  a

souviseji'ci'mi   předpisy.   Tato   smlouva   může   být   měněna   a   doplňována   pouze   písemnými   dodatky

podepsanými  oprávněnými  zástupci  obou  smluvni'ch  stran.  Obě  smluvni'  strany  prohlaš uji',  Že  smlouvu
sepsaly  na   základě   pravdivých   údajů  a  souhlasí  s  jejím  obsahem.  Tato  smlouva  je  sepsána  ve  dvou

vyhotoveni'ch,  z  nichž  každá  smluvni'  strana  obdrži' jedno  vyhotovení.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a

účinnosti dnem  podpisu oprávněnými zástupci smluvni'ch stran.

Příloha  kupni' smlouvy:                    Položkový rozpočet

jednatel společnosti

Stránka  2  z  2

ředitel  š koly



CENOVÁ NABÍDKA MONTÁŽE a OPRAVY ELEKTRICKÉ INSTAtACE

akce: oprava a výměna záložního zdroje napájení nouzového osvětlení v objektu ZŠ Vinohradská

evč: ZGEBC RVP 21480/1/2019

objednatel:

Základní š kola a střední š kola

Vinohradská 54

CZ IZ0 00 Praha 2

lč: 61389447

zhotovitel:

RVP Elektrotest s.r.o.

svazový člen  ESČ

Dů`Íěřujte nám, prověřujeme za Vás !
Kaprova 42/14, CZ 110 00 Praha  1Staré Město

společnost je zapsána v oR u MS v Praze, C128648

wÍww.revizeelektrinv.cz    email:  revizeelektrinv.cz

IČ: 27948391;  DIČ: CZ27948391; TL: + 420 603 425 946

Položka činnost l(č

zjiš tění technickoprovozni'ho stavu a zajiš těni' oprávněného zájmu provozovatele na ZDARMA

bezpečnosti provozu el. instalace podle vyhl. č. 499/2006 a ČSN  33 20001ed.2:

el.  instalace  nn,  část  1 základní hlediska,  čl.132.13.

el.  instalace:  příprava a  podpora  pro montáž vyhrazených technických zařízeni' ve smyslu ZDARMA

vyhl. č. 73/2010Sb.

Záložní zdroj SDTR 524965/1:1/AC230V/50Hz/AC230V/q) ± 1% 49.815,00

vč. AKU CSB GP 12650/12V/65Ahod;  bezúdržbový, typ AGM  (zvaný též jako gelový)

» Zkratuodolný a chráněný proti  přehřátí v důsledku přetíženi' nebo vysoké teploty okolí

»  Konfigurovatelný

» Alarm napětí AKU a resetovaci' úroveň

» Konstantní úroveň zálohovaného napětí

»  Režim  ECO,  nastavení citlivosti (úroveň, kdy zdroj „spi", a  kdy se opět „probudí'`)

» Monitoring: vstupní a výstupni' napěti` a  proud, teplota, alarmy

» Vysoký startovací výkon potřebný ke spuš těni' zátěži'

» Celkový výkon 6500VA

instalace na  přívody/vývody k záložni'mu zdroji do 6kvA 6.270,00

provozní a funkční zkouš ky záložního zdroje do 6kvA 4.705,00

konstrukčni' a spotřebni' materiál 4.867,00

10x nouzové svítidlo autonomní LED IP 42 izolant 12.700,00

elektromontážni' a servisni' práce 6.441,00

revize el.  instalace podle čSN  33 20006 S.238,00

demontáž a  likvidace stávajíci'ho zdroj.e 3.224,00

doprava 82km á 15,00 1.230,00

cena celkem  bez DPH 94.490,00

DPH  21% 19.842,90

cena v Kč vč.  DPH 114.332,90

v praze  l.6. 2020                                                                                     *fLVPcz:CJn. :  *?o?to+:;:  u•.::..o.
0 *

:a,9


